

# בוטלה הרשעתו של מאבטח

בית משפט השלום בתל אביב ביטל לאחרונה את הרשעתו של מאבטח, תושב ראשל"צ, שנגח באפו של נהג משלוחים ושבר אותו, זאת למרות שהורשע בתקיפה הגורמת חבלה של ממש, על רקע בריונות בנתיב תחבורה

יונן דמארי

המקל ברכבו של המאבטח ובמאבטח עצמו שנפגע בידי ורגליו. בא כוחו של המאבטח עו"ד אורי בר-משה, טען להגנה עצמית והוסיף כי המאבטח יצא מהרכב במטרה להתנצל ולהרגיע את נהג המשלוחים, אך זה התקדם לעברו, נצמד אליו פנים מול פנים וכשמרשו הרגיש מאוים, נגח במתלונן במטרה להרחיק אותו מפניו. שופטת בית משפט השלום בתל אביב, תרצה שחם קינן, הרשיעה את המאבטח בעבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש. בא כוחו של המאבטח עתר לבטל ההרשעה



בטענה כי מדובר בסטודנט בן 27, חובש קרבי ללא עבר פלילי, שאף הביע חרטה ולקח אחריות על האירוע. סניגורו הוסיף כי אם יורשע לא יוכל לשאת נשק ולהמשיך לעסוק במקצועו כמאבטח חמוש. המדינה התנגדה לביטול ההרשעה ועתרה למאסר בעבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס ופיצוי כספי למתלונן. השופטת תרצה שחם קינן קיבלה את טענות הסניגור ואימצה את חוות דעתו של שירות המבחן והורתה על ביטול הרשעתו, תוך שהיא מחייבת את המאבטח לבצע 250 שעות עבודות שירות לתועלת הציבור. בנוסף, ולפי בקשתו של עו"ד בר-משה, לא הושת על המאבטח כל קנס או פיצוי כספי.

לאחר שנישבר אפו, רדף נהג המשלוחים הפצוע, ברחובות תל אביב אחרי הנהג התוקף, התנגש בו פעמיים במתכוון ופצע את המאבטח באמצעות מקל גולף. מנגד, נהג המשלוחים הורשע בנוק בודון וחבלה בנסיבות מחמירות וממתין לגזר דינו. מכתב האישום עולה כי המאבטח (27) סטודנט בן 27 מראשל"צ העובד כמאבטח, נסע בחודש יולי 2014 ברכבו ברחוב החשמל בת"א וגלש לצומת בניגוד לשלט עצור. נהג המשלוחים שהגיע מצד שמאל כמעט והתנגש בו, קילל ואיים לפגוע במאבטח, הוא אף הוסיף תנועה מאיימת כלפי המאבטח ובתגובה המאבטח נגח באפו של נהג המשלוחים ושבר אותו.

בעוד המאבטח נכנס למכוניתו כדי להמשיך בנסיעה, נהג המשלוחים שהתפתל מכאבים על המדרכה, סינן לעברו כי הוא עשה את טעות חייו ופתח במרדף ממונע בעקבות רכבו של המאבטח. בפינת הרחובות מקוה ישראל - לבונטין בת"א נהג המשלוחים התנגש מאחור ובמתכוון ברכבו של המאבטח, ואז האיץ את רכבו והתנגש בו שוב בעוצמה.

מיד אחר כך, נהג המשלוחים יצא מרכבו כשהוא מצויד במקל גולף עשוי ברזל ותוך שהוא מאיים ומקלל את המאבטח, הלם בחוזקה באמצעות